

HERMANOS FLORES MAGON 15 COL. EMILIANO ZAPATA
URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60180 MEXICO
Tel: 452 255 1984
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Lugar de expedición:
C.P. 60180

Factura	
Serie y Folio	F5777
Folio Fiscal	C1613ED6-D210-42E3-AF0B-9498A5B7DD89
Fecha y Hora de Emisión	2024-06-22T13:05:52
Certificado del Emisor	00001000000515156651
Tipo de comprobante	I-Ingreso
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Certificación	2024-06-22T13:09:28
Certificado SAT	00001000000505619865
Uso CFDI	G03-Gastos en general
Forma de Pago	99-Por definir
Condiciones de Pago	CREDITO
Método de Pago	PPD-Pago en parcialidades o diferido
Exportación	01 - No Aplica

CLIENTE

AIN150303D75

(A126) AGROEXPORT INTERNACIONAL

601-General de Ley Personas Morales

LAZARO CARDENAS 69, JUCUTACATO URUAPAN MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60230



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
MI7586	26111505	3.000 PIEZA H87	CADENA PASO 80-2	1,690.0000	\$5,070.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 5070.000000 002-IVA: 0.160000	\$811.20	
MI7587	46171501	5.000 PIEZA H87	CANDADO PASO 80-2	36.5000	\$182.50
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 182.500000 002-IVA: 0.160000	\$29.20	

CANTIDAD CON LETRA

SON: SEIS MIL NOVENTA Y DOS PESOS 90/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

jF1F1ouXZIUwGFqkCcTbXsE87Gh20vFPRgvW972dn2X9kleTpK7m1wkTWrbVrcdk78AnKIUh1eKXYTYGtrMDYOm17TdYcZM1shfCYlFkk2VbSL/Lg8FJEHOD7JNiVluoratipFNSjRxnU7FCa8uodYfml17xq0NCm7h4FwJRPtWo8Bg8Yybcx27KfykyX1ueE+JPnYxbFY5ukKVEvN/H1kL8Dnvy51kntMrkXdds8xt9NvNFJ26KrgjQNVpsjYHn+DoxX5descif3r2pxWS8Vh1FN7Ja8EKXf1M9GEI6NITVyzj1sNfUahCXOnlo27VEhbxIKKMa6Bw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

TJHVEhDrpumCdG+jDwm/BmAzifQw79vo8awA5tDodAhjyvqd+DRIS/PuMZql44T+BsmuDEya1gUfWfj1h/1M76ehQTszWxGEsMKXTblLQeZgC9gcElZscy2vpYbhRSOXKUYdSTvyRBdBkCmkk9YZIY+pPnB2k1KGEEZgmaFWa9nJpJNhzf3UOVNDQTYB6ixE3Hj/m6G6tMvVxzGasNEZ4sRApu8ocrKgbuadMSvRNFFweFZ5ZgSX8nvtW9ZMdxNEYPecN6jvRtkB11PQZZGlrBf1Z+QRlvtctgl5nfsRcQQPeZ9he8/ohMg+fIR6j6Ghpv8is/0OsHol+A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

[|1.1|C1613ED6-D210-42E3-AF0B-9498A5B7DD89|2024-06-22T13:09:28|SFE0807172W8|jF1F1ouXZIUwGFqkCcTbXsE87Gh20vFPRgvW972dn2X9kleTpK7m1wkTWrbVrcdk78AnKIUh1eKXYTYGtrMDYOm17TdYcZM1shfCYlFkk2VbSL/Lg8FJEHOD7JNiVluoratipFNSjRxnU7FCa8uodYfml17xq0NCm7h4FwJRPtWo8Bg8Yybcx27KfykyX1ueE+JPnYxbFY5ukKVEvN/H1kL8Dnvy51kntMrkXdds8xt9NvNFJ26KrgjQNVpsjYHn+DoxX5descif3r2pxWS8Vh1FN7Ja8EKXf1M9GEI6NITVyzj1sNfUahCXOnlo27VEhbxIKKMa6Bw=|00001000000505619865|]

TOTALES

SubTotal	\$5,252.50
IVA 16%	\$840.40
Total	\$6,092.90

Firma de recibido